Протокол № 25

рассмотрения и оценки котировочных заявок
18 апреля  2018 г.

1. Наименование и способ размещения заказа:

способ размещения заказа - запрос ценовых  котировок

на право заключения договора  поставки  спецодежды

2. Заказчик

Непубличное акционерное общество "Ейское дорожно-строительное управление № 2"

(ИНН 2331014537, КПП 233101001)

3. Предмет договора:

поставка спецодежды
Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота), в рублях Российской

Федерации:  728 140,36  (семьсот двадцать восемь тысяч сто сорок) рублей  36  копеек в т.ч. НДС

18%

4. Извещение о проведении запроса ценовых  котировок

Извещение о проведении настоящего запроса ценовых  котировок было размещено

13 апреля  2018 года в ЕИС на  сайте  zakupki.gov.ru/223/ (номер  извещения 31806372390)

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в

запросе ценовых  котировок присутствовали:

Председатель комиссии: Елисеева Людмила Валентиновна

Член комиссии: Юрченко Евгения Геннадьевна

                               Исютин Дмитрий Анатольевич

Секретарь комиссии: Таранова Светлана Викторовна

Присутствовали 4 (четыре) из 4 (четыре).

На заседании присутствуют  100 %  состава  единой   комиссии. Кворум обеспечен.

Заседание правомочно.

6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе ценовых  котировок

проведена  18.04.2018  после  08:30 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация,

353684, Краснодарский край, г. Ейск, ул. Б.Хмельницкого,  д. 139.

7. Заявки на участие в запросе ценовых  котировок

Все заявки, поступившие на участие в закупочной процедуре, были зарегистрированы в

Журнале регистрации поступления заявок на участие в запросе ценовых  котировок в порядке

их поступления.(Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью

данного протокола)

В отношении каждой заявки на участие была объявлена следующая информация:

– наименование (для юридического лица); фамилия, имя, отчество (для физического лица);

– почтовый адрес участника;

– наличие сведений и документов, предусмотренных закупочной документацией;

– условия исполнения договора, указанные в заявке на участие.

8. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе ценовых  котировок в

электронной форме

К сроку подачи заявок на участие в закупочной  процедуре, согласно извещению о проведении

запроса ценовых  котировок, была  подана 1 заявка.

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ НА УЧАСТИЕ

в запросе ценовых  котировок

Подана 1 (одна) шт.

№

регистр.

заявки

Наименование участника

размещения заказа, ИНН, КПП

(для юридических лиц) или

ФИО (для физических лиц)

Почтовый адрес

участника

размещения заказа

Перечень сведений и

документов, предусмотренных

закупочной документацией и

содержащихся в заявке на

участие в процедуре

1 ООО «Велес-Снаб»,

 ИНН 2360009852,

 КПП 236001001,

  ОГРН  1172375034677

352104

Краснодарский

край,

Тихорецкий район,

п. Парковый, пер.

Школьный д. 2-а,

кв. 23

Заявка на участие в закупке

(по форме, предусмотренной

Приложением № 3 закупочной

документации)

Документы и сведения

согласно п. 6 информационной

карты закупки

9. Решение комиссии о допуске
Комиссия рассмотрела заявки на участие в закупочной  процедуре  в соответствии с

требованиями и условиями, установленными в закупочной документации, и приняла

следующее решение:

Номер

заявки

Полное наименование

Участника

Предложение

участника о

цене, руб.

Решение о

допуске

Причина отклонения

(обязательна

в случае отклонения

заявки)

1

ООО «Велес-Снаб»,

 ИНН 2360009852,

 КПП 236001001,

  ОГРН  1172375034677

625 990
допустить

Заключить договор с единственным участником закупки на условиях, указанных в заявке на

участие в закупочной  процедуре, поданной участником закупки, и в закупочной

документации. Заключение договора по результатам закупки должно производиться в порядке

и в сроки, указанные в п. 15 ИКЗ.

10. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на ООС zakupki.gov.ru/223/ в порядке и в сроки,

установленные Федеральным законом от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подписания.

____________________________________________/ Елисеева Людмила Валентиновна/

______________________________________________/ Юрченко Евгения Геннадьевна  /

_____________________________________________/ Исютин Дмитрий Анатольевич /

______________________________________________/Таранова Светлана Викторовна

Уполномоченный представитель

НАО "Ейское  ДСУ № 2"                          Таранова Светлана Викторовна /__________/

                                                                                               (ФИО)

Приложение №1 к Протоколу рассмотрения и оценки заявок

 на участие в запросе ценовых  котировочных заявок от

18.04.2018  №25

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ

В ЗАПРОСЕ ЦЕНОВЫХ  КОТИРОВОК

на право заключения договора поставки

спецодежды

№

п/п

Дата

поступления

Время поступления Регистрационный номер Форма подачи заявки

1 16.04.2018 10:20 1 Бумажный носитель

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ

Заявка №1

Участник размещения заказа:

ООО «Велес-Снаб»,

 ИНН 2360009852,  КПП 236001001,   ОГРН  1172375034677

почтовый адрес: 352104 Краснодарский край, Тихорецкий район, п. Парковый, пер. Школьный

д. 2-а, кв. 23

Решение комиссии: участник допущен.

ФИО члена комиссии Сведения о решении

члена комиссии

Причина

отказа

Пояснение

Елисеева Людмила Валентиновна Допущен -  -

Юрченко Евгения Геннадьевна   Допущен -  -

Исютин Дмитрий Анатольевич Допущен -  -

Таранова Светлана Викторовна Допущен -  -